



Yapimix Yapı Kimyasalları Malzemeleri San. Tic. Ltd. Şti.
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi, Kumpas Cd. No: 28
Tuzla – İstanbul – Türkiye Tel : +90 (216) 591 03 39
• www.yapimix.com • info@yapimix.com



BITÜMLÜ SIVI MEMBRAN 1K

Polimer modifiyeli, bitüm kauçuk esaslı, tek bileşenli yüksek elastik su yalıtım malzemesidir.

UYGULAMA ALANLARI:

Bütün yatay ve düşey yüzeylerde, temel ve perde duvarlarda, ıslak mekanlarda, istinat duvarlarında, kaplama malzemelerinin altına, bodrum ve otopark üstüne dışardan su yalıtım malzemesi olarak kullanılır.

TEKNİK ÖZELLİKLER:

Yoğunluk: 1,05 - 1,12 gr/cm³
Uygulama Sıcaklığı: +5°C ile +30°C
Uygulama Aletleri: Bitüm Fırçası veya mala
Renk: K.Kahverengi
Kuruma Zamanı: 4 - 5 saat,
Ambalaj: 18 kg
Raf Ömrü: 9 ay (kapalı ambalajda +5°C ile +25°C arası sıcaklıkta)

YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA:

- Uygulama yapılacak yüzeyin, sağlam, kuru, temiz, gevşek parçalardan arındırılmış olması gerekmektedir. Uygulama yapılacak yüzey solventsiz bitüm astar ile astarlanmalı ve astar tam olarak kuruduktan sonra uygulamaya geçilmelidir. Astarlama bitüm astarı ile yapılacağı gibi ürünün kendisini 5 kat su ile sulandırılarak da yapılabilir. Ürün, hazırlanan yüzeye fırça ya da mala ile en az 2-3 kat ve önerilen tüketim miktarlarında uygulanmalıdır. İlk kat uygulaması yapıldıktan sonra ikinci kat uygulaması için tam kurumanın gerçekleşmiş olması gerekmektedir. İkinci kat ilk kata dik olacak şekilde yapılmalıdır. Uygulamacının el alışkanlığına göre ürünün kıvamının düşük gelmesi durumunda bir miktar çimento ilave edilebileceği gibi kıvamın yüksek olduğu düşünülürse çok az su ile inceltilebilir.
- Çatlaklı yüzeylerde veya daha yüksek basınçlı suya dayanması gereken izolasyon uygulamalarında, polyester keçe, tecrit bezi vb. donatıyla birlikte kullanılır.

GÜVENLİK:

- R 43 : Cilde temas ile duyarlılığın artması mümkündür.
S 2 : Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
S 3 / 7 : Kabı serin bir yerde ve ağzı sıkıca kapalı olarak muhafaza ediniz.
S 24/25: Göz ve cilt temasından kaçınınız.
S 29 : Kanalizasyona atmayınız.
S 37 : Uygun koruyucu eldiven kullanınız.
S 46 : Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi gösteriniz.

